



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# TheBarBrand ApS

Skjernvej 142, Nr Felding, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 05 66 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

---

Henrik Kobberup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TheBarBrand ApS Skjernvej 142, Nr Felding 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 05 66 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Kobberup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og salg af olielys, lysestager og fakler samt en afdeling med håndsprit og andre hygiejne produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.081.450 mod 416.402 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43.820 mod -1.749.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukning i 1. kvartal grundet Covid-19. Som leverandør til restaurationsbranchen er effekten af Covid-19 særdeles mærkbar. Fra 2. kvartal har driften dog været på normal og stabilt niveau.

Resultat i 2022 har desuden været påvirket af større nedskrivninger på lageret, da sprit og dispensere ikke længere har samme omsætningshastighed. Der arbejdes på at få solgt ud af de sidste af disse varer inden varernes udløbsdato.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.081.450</b>	<b>416.402</b>
2 Personaleomkostninger	-1.091.243	-1.421.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-901.202	-1.030.904
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.005</b>	<b>-2.036.167</b>
Andre finansielle indtægter	31.805	15.374
Øvrige finansielle omkostninger	-63.593	-195.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>57.217</b>	<b>-2.216.783</b>
Skat af årets resultat	-13.397	467.457
<b>Årets resultat</b>	<b>43.820</b>	<b>-1.749.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.749.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.820</b>	<b>-1.749.326</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Indretning lejede lokaler	0	953.472
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.728.966	2.481.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.728.966</u>	<u>3.434.495</u>
4 Deposita	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.728.966</u></b>	<b><u>3.534.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.085.033	5.201.280
Forudbetalinger for varer	0	95.683
Varebeholdninger i alt	<u>4.085.033</u>	<u>5.296.963</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818.144	822.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.679.709	1.469.068
Udskudte skatteaktiver	337.572	350.969
Andre tilgodehavender	364.526	69.007
Tilgodehavender i alt	<u>4.199.951</u>	<u>2.711.494</u>
Likvide beholdninger	<u>148.717</u>	<u>20.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.433.701</u></b>	<b><u>8.029.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.162.667</u></b>	<b><u>11.563.823</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		320.000	320.000
Overført resultat		<u>8.874.910</u>	<u>8.831.090</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>9.194.910</u></b>	<b><u>9.151.090</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.962.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.964	147.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		628.898	27.284
Anden gæld		<u>333.895</u>	<u>274.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>967.757</u>	<u>2.412.733</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>967.757</u></b>	<b><u>2.412.733</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.162.667</u></b>	<b><u>11.563.823</u></b>

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	320.000	8.831.090	9.151.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.820</u>	<u>43.820</u>
	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>8.874.910</u></b>	<b><u>9.194.910</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Hjælpepakker Covid-19	1.079.346	348.038
	<u>1.079.346</u>	<u>348.038</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.079.346	348.038
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.079.346</u></b>	<b><u>348.038</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.003.553	1.326.705
Pensioner	57.549	46.420
Andre omkostninger til social sikring	30.141	48.540
	<u>1.091.243</u>	<u>1.421.665</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>



## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	1.211.069	3.958.919
Tilgang	0	45.000
Afgang	<u>-1.211.069</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.003.919</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	257.597	1.477.896
Årets afskrivninger	104.145	797.057
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-361.742</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.274.953</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.728.966</u></b>

### 4. Deposita

Kostpris 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 3.500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver, varelager og tilgodehavender, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	818
Materielle anlægsaktiver	1.729

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. K. Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 30 73 88 88, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.